

Referat af medlems – og valgmøde i Roskilde den 22.03.2017.

Mødet indvarslet pr. mail til alle medlemmer den 22. februar 2017.

Susanne bød velkommen til de 11 fremmødte, og fik accept til, at eventuelle afstemninger blev foretaget ved håndsoprækning.

Mødet var indkaldt som et orienteringsmøde med efterfølgende valg til bestyrelsen.

Efter en dialog omkring tilslutning til mødet (eller mangel på samme), vil det fremadrettet være hensigtsmæssigt at indkalde til kl. 8.30 til 9.00 i respekt for arbejdstilrettelæggelsen.

Susanne orienterede om aktivitet i 2016, herunder lykønskning til jubilarer og farvelhilsene til medlemmer der valgte at gå på pension. Som tillidsrepræsentant har der været enkelt- og gruppesager der er søgt løst inden sagerne gik i hårdknude. Susanne roste ledelsen for at tage hånd om sagerne og etablere acceptable løsninger.

Bestyrelsen som hidtil har bestået af Jan Augo Hansen og Susanne Brixum har været ramt af, at Jan i december blev sygemeldt.

Der har løbende været udsendt informationer samt referater fra møder, som formodes at have medlemmernes interesse. Et slag blev slået for muligheden af at deltage i det årlige repræsentantskab, som igen i år afholdes i Høje Tåstrup, men måske engang i fremtiden kan afholdes i andre valgenheder.

De årlige møder med Jørn Rise er kommet for at blive, kan nærmest ikke undværes. Især i 2017 hvor der synes at ske en større omstrukturering end vi længe har set, gør, at forventningerne til mødet i maj måned er stor.

Fremtidig lokaliseringmuligheder, spørgeskemaundersøgelsen udsendt af bestyrelsen i eftersommeren, HAP, tillægsrunder, OK18 og arbejdsmiljø blev drøftet. Susanne opfordrede alle til at bidrage med at indsende forslag til bestyrelsen, uanset emne.

Susanne luftede tanken om et pensionsmøde med deltagelse af ekspertise til at vejlede og beregne. ”Jubel og begejstring” (overdrivelse fremmer forståelsen) kom til udtryk, hvorfor det være en oplagt mulighed for den nye bestyrelse at tage fat på.

Susanne orienterede om muligheden for at vælge 2 tillidsrepræsentanter fra valgenhed Roskilde for en etårig periode, og havde i forvejen meddelt, at Frank Thor var villig til valg, og Susanne til genvalg.

Susanne spurgte om der var yderligere forslag, hvilket af klapsalverne at dømme, ikke var tilfældet.

Susanne Brixum blev derfor genvalgt som formand og Frank Thor blev valgt som næstformand.

Referent Susanne Brixum